
gemeenteraad
Haarlemmermeer

Onderwerp

Raadsbesluit 2019.0006140
Verklaring van geen bedenkingen voor de bouw van een burgerwoning ter vervanging van een 
bedrijfswoning aan de Spieringweg 969 te Zwaanshoek

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 5 februari 2019 
nummer 2019.0006140;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen (vvgb) af te geven voor de bouw van een burgerwoning ter 
vervanging van een bedrijfswoning aan de Spieringweg 969 te Zwaanshoek.

:eld in de openbare vergadering van 7 maart 2019.

De vice-voorzitter,


